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7417 sayılı Kanun’la Kurumlar Vergisi Kanunu’na eklenen “Varlık barışı” hükmünün uygulanmasına ilişkin esaslar 

belirlendi. 

No: 2022 – 99                                                                                                Tarih: 09.08.2022   

 

Özet: 9 Ağustos 2022 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 1 seri numaralı “Bazı Varlıkların Ekonomiye 

Kazandırılması Hakkında Genel Tebliğ”de; gerçek ve tüzel kişilerin yurt dışında bulunan para, altın, döviz, 

menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçlarının banka ve aracı kurumlara bildirilerek yurda 

getirilmesine, yurt içinde bulunan ancak gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerinin kanuni defter kayıtlarında 

yer almayan para, altın, döviz, menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçları ile taşınmazların vergi 

dairesine bildirilerek kanuni defter kayıtlarına alınabilmesine ilişkin açıklamalar yapılmıştır.27 Temmuz 2022 

tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 5872 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile bu istisnanın, kurumların 30 

Haziran 2022 tarihli bilançolarında yer alan yabancı paralar itibarıyla da uygulanmasına karar verilmiştir. 

“Varlık barışı” olarak adlandırılan uygulama, 5 Temmuz 2022 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 7417 sayılı 

Kanun’un 50. maddesiyle Kurumlar Vergisi Kanunu’na eklenen geçici 15. madde ile getirilmişti. Söz konusu 

hükme ilişkin, 5 Temmuz 2022 tarihli ve 85 numaralı sirkülerimizde açıklamalar yapılmıştı. 

9 Ağustos 2022 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 1 seri numaralı “Bazı Varlıkların Ekonomiye 

Kazandırılması Hakkında Genel Tebliğ”de ise; 

a) Gerçek ve tüzel kişilerin yurt dışında bulunan para, döviz, altın, menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası 

araçlarının banka ve aracı kurumlara bildirilmesi ve yurda getirilmesi, 

b) Bu varlıkların bildirimi üzerine banka ve aracı kurumlar tarafından yapılacak işlemler, 

c) Verginin oranı, ödeme süreleri ve tahsil edilen vergilerin Kanun’daki şartlarla bildirim sahibine iadesi, 

d) Yurt içinde bulunan ancak gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerinin kanuni defter kayıtlarında yer almayan 

para, döviz, altın, menkul kıymetler, diğer sermaye piyasası araçları ile taşınmazların vergi dairesine 

bildirilmesi ve kanuni defterlere kaydedilmesi, 

e) Verginin oranı ve ödeme süreleri, 

f) Banka ve aracı kurumlara bildirilen yurt dışı varlıklar ile vergi dairesine beyan edilen yurt içi varlıkların 

bildirim ve beyan değerleri, 

g) İnceleme ve tarhiyat yapılmayacak haller, 

hakkında ayrıntılı açıklamalar yapılmıştır. 

Söz konusu Tebliğ ve eklerine ulaşmak için tıklayınız... 

 

Saygılarımızla. 
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